СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от 02.10.2020 года                                                                                                                     № 4
О постоянных комиссиях Совета депутатов

Сергеевского сельского поселения

Оконешниковского муниципального района

Омской области

    Руководствуясь ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, Регламентом Совета депутатов Оконешниковского муниципального района Омской области,

Совет депутатов решил:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области второго созыва:

1) финансово-бюджетную (рассматривает вопросы бюджетной, налоговой, экономической и финансово-кредитной политики, торговли, муниципального строительства, взаимодействия с поселениями);

2)   социальную  (рассматривает вопросы социальной защиты населения, занятости населения, здравоохранения, образования, культуры, молодежной политики и спорта, профилактики правонарушений и преступлений);

2. Персональный состав комиссий утвердить /приложения 1,2/.

3. Утвердить  председателями постоянных комиссий:

1) финансово-бюджетной – Хаминов Сергей Владимирович;

2) социальной –                    Сидоренко Алексей Валентинович;
4. Решение Совета депутатов от  2 октября 2015 года № 3 «О постоянных комиссиях Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области» и приложение № 1,2 к решению от 2 октября 2015 года № 3 считать утратившими силу.

  Приложения:

1. Состав финансово-бюджетной комиссии  – на 1 листе;

2. Состав социальной комиссии – на 1 листе;

3. Персональный состав совета председателей постоянных комиссий – на 1 листе.

Председатель Совета депутатов

Сергеевского сельского поселения                                                         Н.С.Балабкина

                                                                       Приложение № 1                                                                                      к решению Совета депутатов Сергеевского сельского поселения                                                                                     Оконешниковского муниципального                                                                                     района Омской области                                                                              от  02  октября 2020 года  №  3

Состав финансово-бюджетной комиссии

Председатель –           Хаминов Сергей Владимирович
Члены комиссии:      Коннова Ирина Анатольевна
                                     Кирпиченко Галина Николаевна
Приложение № 2                                                                                      к решению Совета депутатов Сергеевского сельского поселения                                                                                     Оконешниковского муниципального                                                                                     района Омской области                                                                              от  02 октября  2020 года   №  3
Состав социальной комиссии

Председатель –              Сидоренко Алексей Валентинович
    Члены комиссии:          Муценко Лариса Николаевна
                                             Кан Евгений Александрович
Приложение № 4                                                                                     к решению Совета депутатов                                                                                     Оконешниковского муниципального                                                                                     района Омской области                                                                              от  2 октября  2015 года  №  3

Персональный состав совета председателей

постоянных комиссий Совета депутатов

Председатель совета председателей постоянных комиссий:

Балабкина Наталья Степановна - председатель Совета депутатов Сергеевского сельского поселения  Оконешниковского муниципального района Омской области

Заместитель председателя совета председателей постоянных  комиссий:

Гладков Сергей Николаевич  – заместитель председателя Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

Члены совета председателей постоянных комиссий:

1. Хаминов С.В.   – председатель постоянной финансово-бюджетной комиссии;

2. Сидоренко А.В. – председатель постоянной социальной комиссии;